下記のとおりCDディスプレイセットを注文いたします。

年 月 日

On e  O n e  H e a l i n g
CDディスプレイセット注文書

送

付

先

（ ）

〒

（ ）

貴店名

担当者名

所在地

T E L

FA X

E - M a i l

宛

F a x：03-5778-7179
株式会社コンフォート

□1.代金引換　※別途、代引手数料250円を承ります。

□2.郵便振込(前払い)　口座番号：10700-20846531　株式会社コンフォート宛

□3.銀行振込(前払い)　口座番号：みずほ銀行　青山支店　普通1775047　株式会社コンフォート宛

　　　　　　  　　　    口座番号：ジャパンネット銀行 本店営業部  8558952　株式会社コンフォート宛

支
払
い
方
法

※お支払方法をお選びいただき、左側枠内に○印をお付けください。

商品名　　　　　　　　　　  6 0％仕入価格　  セット数　       金    額
One One Healing  ITSUMADEMO-いつまでも４CD×10枚
ゴールデンシルエット縦 ¥ 8 2 , 5 2 0

送　　　料

代引手数料

合　　　計

¥ 2 , 5 0 0

¥ 2 5 0

¥

買取扱い・返品不可となっておりますのでご了解くださいませ。

¥ 7 2 , 5 2 0

A

B

C

D

E

F

G

One One Healing  ITSUMADEMO-いつまでも４CD×10枚
ゴールデンシルエット横 ¥ 8 2 , 5 2 0
One One Healing  ITSUMADEMO-いつまでも４CD×10枚
りり ¥ 8 2 , 5 2 0
One One Healing  ITSUMADEMO-いつまでも４CD×10枚
スタンダード ¥ 8 2 , 5 2 0
One One Healing  ITSUMADEMO-いつまでも４CD×10枚
コーギーシルエット平台タイプ

¥ 7 2 , 5 2 0

¥ 7 2 , 5 2 0

One One Healing  ITSUMADEMO-いつまでも４CD×10枚
柴犬シルエット平台タイプ
One One Healing  ITSUMADEMO-いつまでも４CD×10枚
ダックスシルエット平台タイプ

1
2
3

4

5

¥ 8 , 5 0 0

¥ 8 , 5 0 0

¥ 8 , 5 0 0

¥ 8 , 5 0 0

¥ 8 , 5 0 0

販
促
品
バ
ナ
ー
ス
タ
ン
ド

C
D

デ
ィ
ス
プ
レ
イ
セ
ッ
ト

「大好きな飼い主さんと…」

「飼い主さんのこころとからだを癒したい…」

「いつまでも…　ずっといっしょ…」

「ONE ONE HEALING」

「砂浜のりり」
バナースタンド

バナースタンド

バナースタンド

バナースタンド

バナースタンド